ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЗЕЛЬСКОГО РАЙОНА

249722, г. Козельск, ул.Б. Советская, 53, тел. 2-60-57

_________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «25» июля 2020 г.

№  _388/4-2020
О регистрации кандидатов в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 на выборах депутатов Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва 13 сентября 2020 года

 Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Козельского района», Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР, в порядке самовыдвижения кандидатов в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидатов документов, территориальная избирательная комиссия Козельского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Дорохову Светлану Николаевну, 1968 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, заместитель директора МКОУ ДОД "Дом детского творчества" г. Козельск, выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 00 минут.
2. Зарегистрировать Заранькина Анатолия Васильевича, 1946 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, пенсионер, выдвинутый в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 02 минуты.

3. Зарегистрировать Потапову Елену Александровну, 1980 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее,  директор МБОУ ДО Козельская районная ДЮСШ «Фаворит»,  выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 04 минуты.

4. Зарегистрировать Пузакова Александра Николаевича, 1989 года рождения, место жительства: Калужская область, г. Калуга, образование высшее, временно не работает, выдвинутый Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР, кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 06 минут.
    5. Зарегистрировать Стёпина Романа Евгеньевича, 1976 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, директор Спортивно-образовательный фонд "Олимп Добрых Дел", выдвинутый в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 08 минут.
    6. Зарегистрировать Чурилина Вячеслава Евгеньевича, 1987 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, директор МУП "БытСервис", выдвинутый в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 10 минут.

    7. Зарегистрировать Шмыреву Светлану Ивановну, 1974 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, директор МКОУ «СОШ №4», г. Козельск, выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 12 минут.
    8. Зарегистрировать Якунину Ирину Борисовну, 1960 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г. Козельск, образование высшее, корреспондент МАУ «Редакция газеты «Козельск», выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Козельской Городской Думы городского поселения «Город Козельск» седьмого созыва по Козельскому четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2020 года в 12 часов 14 минут.
   9. Выдать Дороховой С.Н., Заранькину А.В., Потаповой Е.А.,  Пузаков А.Е., Чурилину В.Е., Шмыревой С.И., Якуниной И.Б., зарегистрированным кандидатам в депутаты, удостоверение установленного образца.
   10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Козельск», разместить на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области портала органов власти Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет на странице «ТИК Козельского района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

 Т.Д. Суменкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                    Т.В. Паршутина